様式第１号

令和　　年　　月　　日

長崎県知事　　　　　　　様

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度長崎県障害者芸術文化活動普及支援事業への応募について
　標記について、次の関係書類を添えて応募します。

　関係書類

　（１）事業計画書（様式第１号の１）
　（２）所要額調書（様式第１号の２）
　（３）団体概況書（様式第１号の３）

　（４）収支予算書（様式第１号の４）
　（５）定款又は寄付行為
　（６）人件費、旅費、諸謝金等の支給基準もしくは規程
（所要額調書の根拠となる資料）
○押印省略の場合
発行責任者及び担当者

　発行責任者　○○　○○（連絡先○○○－○○○－○○○○）

　発行担当者　△△　△△（連絡先△△△－△△△－△△△△）